

Bostadsrättsföreningen Marmorbordet
Org nr 769603-7485

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- kassaflödesanalys	9
- tilläggsupplysningar	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Upplåtelse får även omfatta mark som ligger i anslutning till föreningens hus, om marken ska användas som komplement till bostadslägenhet. Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229). Fastigheten innehas med tomträtt. Avtalet förnyas 2038.

Styrelsen har sedan ordinarie föreningsstämma 2024-05-22 och därpå påföljande styrelsekonstituering, haft följande sammansättning:

		Vald till stämman
Björn Ek	Ordförande	2025
Lennart Gustafsson	Vice Ordförande	2025
Elisabet Ahlberg	Sekreterare	2025
Mattias Olström	Ledamot	2026
Richard Dymling	Ledamot	2026
Ulrika Lundmark	Suppleant	2025
Johan Grahn	Suppleant	2025

Styrelsen har under året hållit elva protokollförda sammanträden, samt ett konstituerande efter stämman.

Till revisor för tiden intill dess nästa ordinarie stämma hållits valdes Ernst & Young AB.

Föreningens styrelse har sitt säte i Stockholm kommun, Stockholms län.

Föreningens firma tecknas, förutom av styrelsen, av två ledamöter i förening.

Föreningsstämman reserverade 85 000 kr i arvode till styrelsen samt 2 000 kr i övrigt arvode.

Föreningen innehar sedan 2008-10-02 tomträtten till fastigheten Marmorbordet 1, Stockholm, med adress Strandliden 35-43, Hässelby. Fastigheten är bebyggd med ett flerbostadshus i 3 våningar jämte 2 plan i souterräng. Nybyggnadsår 1957. Fastigheten rymmer 40 lägenheter med en total bostadsyta av ca 3 100 kvm. 37 lägenheter är upplåtna med bostadsrätt och de övriga 3 lägenheter uthyres.

Under räkenskapsåret har fyra lägenheter överlåtits.

Föreningens fastighet är försäkrad till fullvärde i Bostadsrätterna. Kollektiv bostadsrättsförsäkring ingår för alla lägenheter.

Föreningen är medlem i MBF (Mälardalens Bostadsrättsförvaltning ek för) Västerås.

Föreningen är också medlem i Bostadsrätterna.

Föreningen har avtal med MBF om ekonomisk och administrativ förvaltning.

Föreningen har avtal med Skurgubben Städservice om lokalvård.

Föreningen har avtal med Peter Sotare om OVK och ventilationsöversyn

Föreningen har avtal med Jourmontör (alla tänkbara akuta fel)

Föreningen har avropsavtal med Veterankraft om snöskottning.

Föreningen har en aktuell underhållsplan som sträcker sig till 2030. Det totala underhållsbehovet i föreningen uppskattas till 57 211 092 kr under kommande 50 år, summerat med hänsyn tagen till en antagen inflation. Det årliga underhållsbehovet i dagens penningvärde återspeglas av summan av föreningens avskrivningar och avsättning till fond för periodiskt underhåll.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreningen har haft kontakt med Stockholm Vatten o Avfall ang. hur vi som fastighetsägare ska kunna uppfylla kraven på fastighetsnära insamling fr om 2027. Vi har varken utrymme i fastigheten eller mark att placera kärl på. Frågan kommer att leva vidare under 2025.

Befintligt skyddsrum har besiktigats av behörig besiktningsman. Ett större antal åtgärder är nödvändiga för att skyddsrummet ska vara OK. Styrelsen arbetar på det under 2025.

Fönsterbesiktning har utförts och en del återstående arbeten kommer att slutföras under 2025.

Ett av våra bundna lån har förfallit under året. På grund av ränteläget band vi inte lånet till fast ränta utan det löper på 3 månader rörlig ränta tills vidare då förhoppningsvis ränteläget ser bättre ut för att binda lånet.

Inför budgetarbetet beställde vi från MBF en finansieringsplan och en uppdatering av befintlig vård- och underhållsplan. Materialet göra att vi kan få indikationer på behov av kommande avgiftsjusteringar mm.

En lägenhet har drabbats av vattenskada, vilken numera är åtgärdad.

En ny dator har införskaffats.

Sedvanlig vår- och höststädningar med efterföljande samkväm har utförts. Vid höststädning erbjöds bortforsling av grovsopor. I samband med detta forslades också de cyklar som förvarats i 6 månader enl. polisens direktiv, bort.

Julsamkväm med glögg och kaffe hölls den 14 december i Tornkammarens lokaler.

Veterankraft har även detta år skött vår snöröjning.

Vi har också uppdaterat porttelefonin och Kionas system för klimatbevakning på grund av nedsläckning av 2G och 3G systemen.

Styrelsen har beslutat att höja årsavgiften med 2% fr.o.m. januari 2025.

Flerårsöversikt

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	kr	2 248 893	2 142 069	2 035 280	2 076 723
Resultat efter finansiella poster	kr	-424 920	-1 521 037	-890 618	-649 918
Soliditet	%	84	84	84	73
Likviditet	%	715	688	676	473
Årsavgift (grundavgift) per kvm upplåten med bostadsrätt	kr	912	869	827	643
Årsavgift (total) per kvm upplåten med bostadsrätt	kr	912	869		
Skuldsättning per kvm	kr	4 247	4 309	4 367	5 698
Skuldsättning per kvm bostadsrätt	kr	4 718	4 788	4 852	6 711
Energikostnad per kvm	kr	188	185	258	143
Räntekänslighet (grundavgift)	%	5,2	5,5	5,9	10,4
Räntekänslighet (total avgift)	%	5,2	5,5		
Sparande per kvm	kr	363	382	206	228
Årsavgifternas andel i procent av totala rörelseintäkter (total avgift)	%	86,54	83,15		

För nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Upplysning om Årsavgifter per kvm upplåten med bostadsrätt; Insats och årsavgift kan vara olika för motsvarande bostadsrätter, varför kr/kvm kan skilja sig från faktiskt utfall för enskild bostadsrätt.

Upplysning om Energikostnad per kvm; Kostnader för hushållsel ingår inte i detta nyckeltal (ingår således inte heller i årsavgiften).

Upplysning vid förlust

Föreningen anpassar årsavgifter och belåningsgrad för att säkerställa ett uthålligt kassaflöde med hänsyn till framtida ekonomiska åtaganden, primärt hänförligt till fastighetsunderhåll. Det medför ett större fokus på nyckeltal som sparande och likviditet än ett enskilt års redovisade resultat. En redovisad förlust behöver inte nödvändigtvis begränsa föreningens förmåga att hantera sina framtida åtaganden. Årets förlust beror till stor del på avskrivningskostnader.

Styrelsen arbetar med föreningens fastighetsunderhåll med hjälp av en underhållsplan. Underhållsplanen sträcker sig t.o.m. år 2030.

Trots att föreningen redovisar en förlust kan man konstatera att kassaflödet är positivt för året.

Föreningens skuldsättning är på en låg nivå.

Tomträttsavgälden påverkar föreningens kostnader. Se detaljer i förvaltningsberättelsen.

Föreningen har hyresrätter som i framtiden kan upplåtas med bostadsrätt och således bidra positivt till föreningens ekonomi.

Utifrån ovanstående har avgifterna justerats inför kommande verksamhetsår (se Väsentliga händelser), och framtida avgiftshöjningar kan heller inte uteslutas.

Eget kapital

	<u>Insatser</u>	<u>Upplåtelse-Fond för yttre avgift</u>	<u>underhåll</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Ingående balans	48 671 000	12 361 923	2 037 718	-6 862 996	-1 521 037
Reservering till yttre fond			372 000	-372 000	
Ianspråktagande av yttre fond			-1 227 990	1 227 990	
Balansering av föregående års resultat				-1 521 037	1 521 037
Årets resultat					-424 920
Belopp vid årets utgång	48 671 000	12 361 923	1 181 728	-7 528 043	-424 920

Resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel i kronor:

Balanserat resultat	-7 528 042
Årets resultat	-424 920
	<u>-7 952 962</u>

Styrelsen föreslår följande disposition:

Reservering till fond för yttre underhåll	372 000
I ny räkning balanseras	-8 324 962
	<u>-7 952 962</u>

Enligt styrelsens förslag till disposition kan årets resultat även tecknas:

Resultat enligt resultaträkning	-424 920
Dispositioner	-372 000
	<u>-796 920</u>

Årets resultat efter dispositioner

Behållning fond för yttre underhåll efter disposition	1 553 728
---	-----------

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	3	2 248 893	2 142 069
Övriga rörelseintäkter		0	87 135
Summa rörelseintäkter		2 248 893	2 229 204
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	4	-1 003 762	-984 508
Periodiskt underhåll	5	0	-1 227 990
Övriga externa kostnader	6	-208 892	-170 826
Arvoden och personalkostnader	7	-101 680	-101 879
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 285 425	-1 285 425
Summa rörelsekostnader		-2 599 759	-3 770 628
Rörelseresultat		-350 866	-1 541 424
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	166 662	132 853
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240 716	-112 466
Summa finansiella poster		-74 054	20 387
Resultat efter finansiella poster		-424 920	-1 521 037
Årets resultat		-424 920	-1 521 037
Fördelning av årets resultat enligt förslaget i resultatdispositionen			
Årets resultat enligt resultaträkningen		-424 920	-1 521 037
Ianspråktagande av fond för yttre underhåll		0	1 227 990
Reservering av medel till fond för yttre underhåll		-372 000	-372 000
Årets resultat efter förändring av fond för yttre underhåll		-796 920	-665 047

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	60 048 078	61 333 503
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		60 048 078	61 333 503
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i MBF		4 000	4 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		60 052 078	61 337 503
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	10	65	61
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 559	99 992
Klientmedel i SHB		4 678 373	3 893 890
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 781 997	3 993 943
Summa omsättningstillgångar		4 781 997	3 993 943
Summa tillgångar		64 834 075	65 331 446

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Insatser och upplåtelseavgifter		61 032 923	61 032 923
Fond för yttre underhåll		1 181 728	2 037 718
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>62 214 651</u>	<u>63 070 641</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 528 042	-6 862 995
Årets resultat		-424 920	-1 521 037
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-7 952 962</u>	<u>-8 384 032</u>
Summa eget kapital		54 261 689	54 686 609
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11, 12	0	3 599 507
Summa långfristiga skulder		0	3 599 507
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11, 12	10 064 361	6 613 025
Leverantörsskulder		116 139	75 305
Skatteskulder		6 804	5 370
Övriga skulder	13	43 472	41 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		341 610	309 963
Summa kortfristiga skulder		10 572 386	7 045 330
Summa eget kapital och skulder		64 834 075	65 331 446

Kassaflödesanalys

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	-350 865	-1 541 424
<u>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm</u>		
Avskrivningar	1 285 425	1 285 425
Erhållen ränta	110 662	76 853
Erhållna utdelningar	56 000	56 000
Erlagd ränta	-240 716	-112 466
	860 506	-235 612
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-3 571	-6 411
Ökning/minskning leverantörsskulder	40 834	-14 920
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	34 886	-75 232
Kassaflöde från den löpande verksamheten	932 655	-332 175
Investeringsverksamheten		
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0
Finansieringsverksamheten		
Amortering av skuld	-148 171	-136 872
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-148 171	-136 872
Årets kassaflöde	784 484	-469 047
Likvida medel vid årets början	3 893 890	4 362 936
Likvida medel vid årets slut	4 678 374	3 893 889

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras föreningen och intäkterna kan beräknas på tillförlitligt sätt. Årsavgifter och eventuella hyresintäkter aviseras i förskott och periodiseras linjärt i resultaträkningen. Förskottsbetalningar redovisas som förutbetalda intäkter.

Fond för yttre underhåll

Reservering för framtida underhåll av föreningens fastigheter sker genom vinstdisposition på basis av föreningens stadgar. Uttag från fonden görs genom överföring till balanserat resultat, för att täcka årets periodiska underhållskostnader efter beslut på föreningsstämma.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Fastighetens betydande komponenter bedöms ha väsentligt skilda nyttjandeperioder/avskrivningstider och därmed har fastighetens anskaffningsvärde fördelats på väsentliga komponenter. Nyttjandeperioden för komponenterna bedöms vara mellan 15 till 120 år. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Byggnadens komponenter skrivs av linjärt över nyttjandeperioden och har under året skrivits av med 1,73 % Inventarier skrivs av linjärt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Soliditet beräknas som eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Likviditet

Likviditet beräknas som omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder (lån som förväntas förlängas är inte medräknade som kortfristig skuld i detta nyckeltal).

Årsavgift

Årsavgift per kvm (grundavgift) upplåten med bostadsrätt beräknas som den del av avgiften som fördelas utifrån andelstal/insats i förhållande till den totala ytan upplåten med bostadsrätt i föreningen.

Årsavgift per kvm (total avgift med samtliga fördelningsgrunder) upplåten med bostadsrätt beräknas som de totala årsavgifterna i förhållande till den totala ytan upplåten med bostadsrätt i föreningen.

Skuldsättning

Skuldsättning per kvm beräknas som de totala räntebärande skulderna i förhållande till den totala ytan i föreningen.

Skuldsättning per kvm med bostadsrätt beräknas som de totala räntebärande skulderna i förhållande till den totala ytan upplåten med bostadsrätt i föreningen.

Energikostnad

Energikostnad per kvm beräknas som den totala energikostnaden (kostnader för el, uppvärmning och vatten) i förhållande till totala kvm.

Räntekänslighet

Räntekänslighet (grundavgift) beräknas som en procent av föreningens räntebärande skulder i förhållande till intäkter från den del av avgiften som fördelas utifrån andelstal/insats. Nyckeltalet visar hur många procent som avgiften måste höjas om räntan stiger med en procentenhet (om nivån på sparandet ska kunna bibehållas).

Räntekänslighet (total avgift) beräknas som en procent av föreningens räntebärande skulder i förhållande till intäkter från totala avgifter. Nyckeltalet visar hur många procent som avgiften måste höjas om räntan stiger med en procentenhet (om nivån på sparandet ska kunna bibehållas).

Sparande

Sparande per kvm beräknas som årets resultat justerat med avskrivningar, utrangeringar och periodiskt underhåll i förhållande till den totala ytan i föreningen. Syftet med nyckeltalet är att visa vilket utrymme som finns att klara ett långsiktigt genomsnittligt planerat underhåll.

Årsavgifternas andel i procent av de totala intäkterna

Årsavgifternas andel i procent av de totala intäkterna (total avgift) visar hur stor del av föreningens totala rörelseintäkter som består av årsavgifter för ytor upplåtna med bostadsrätt.

Kassaflöde

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar föreningen, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 3 Nettoomsättning

	2024-01-01 <u>-2024-12-31</u>	2023-01-01 <u>-2023-12-31</u>
Årsavgifter bostäder	1 946 220	1 853 568
Hyror bostäder	279 657	263 886
Övriga hyrestillägg	4 020	4 020
Intäkter från solceller	2 753	3 555
Övriga intäkter	16 243	17 040
Brutto	2 248 893	2 142 069
 Summa nettoomsättning	 <u>2 248 893</u>	 <u>2 142 069</u>

I årsavgiften ingår värme och vatten för föreningens medlemmar.

Årsavgiften tillsammans med föreningens andra intäkter finansierar föreningens löpande verksamhet inklusive underhållsbehov.

Not 4 Driftskostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Fastighetsskötsel	77 639	117 521
Reparationer, löpande underhåll	67 756	40 820
Elavgifter	344 221	391 001
Vatten och avlopp	100 295	48 459
Renhållning	39 611	30 616
Försäkringar	63 512	63 537
Tomträttsavgäld	191 800	191 800
Kabel-TV / Internet	29 144	25 932
Övriga fastighetskostnader	24 584	11 262
Fastighetsavgift/fastighetsskatt	65 200	63 560
Summa driftskostnader	1 003 762	984 508

Not 5 Periodiskt underhåll

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Tvättmaskin	0	54 240
Trappräcke	0	55 000
Byte värmepumpar	0	1 118 750
Summa periodiskt underhåll	0	1 227 990

Not 6 Övriga externa kostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Övriga hyreskostnader	0	648
Förbrukningsinventarier	12 862	8 208
Kontorsmaterial	4 469	6 620
Kommunikation	16 908	2 755
Porto	0	645
Revision	24 700	23 750
Föreningsmöten	8 125	13 381
Ekonomisk och administrativ förvaltning	66 550	63 905
Övriga förvaltningskostnader	14 926	26 213
Konsultarvoden (besiktning skyddsrum)	10 625	0
Driftoptimering	43 566	18 541
Medlems- och föreningsavgifter	6 160	6 160
Summa övriga externa kostnader	208 891	170 826

Not 7 Arvoden och personalkostnader

	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>
Arvode styrelse	85 000	85 000
Arvode övrigt	2 000	2 000
Sociala kostnader	14 680	14 679
Kostnadsersättning	0	200
Summa arvoden, personalkostnader	<u>101 680</u>	<u>101 879</u>

Not 8 Finansiella intäkter

	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>
Ränteintäkt klientmedel i SHB	110 622	76 742
Övriga ränteintäkter	40	111
Utdelning MBF	56 000	56 000
Summa finansiella intäkter	<u>166 662</u>	<u>132 853</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 9 Byggnader och mark

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Byggnader		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	74 420 510	73 635 270
Aktivering markarbeten	0	785 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 420 510	74 420 510
Ingående ackumulerade avskrivningar	-13 087 007	-11 801 582
Årets avskrivningar	-1 285 425	-1 285 425
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 372 432	-13 087 007
Utgående planenligt värde	<u>60 048 078</u>	<u>61 333 503</u>
Utgående planenligt värde byggnader och mark	<u>60 048 078</u>	<u>61 333 503</u>

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Taxeringsvärde		
Taxeringsvärde byggnad	34 000 000	34 000 000
Taxeringsvärde mark	16 400 000	16 400 000
	50 400 000	50 400 000
Taxeringsvärde är uppdelat enligt följande:		
Bostäder	50 400 000	50 400 000
	50 400 000	50 400 000

Not 10 Övriga fordringar

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Skattekontot	65	61
Summa övriga kortfristiga fordringar	65	61

Not 11 Skulder till kreditinstitut

<u>Långivare</u>	<u>Ränta %</u>	<u>Räntan är bunden t.o.m.</u>	<u>Lånebelopp vid årets utgång</u>
SBAB	3,63	90-dagar	6 464 857
SBAB	0,92	2025-08-15	3 668 454
Summa skulder till kreditinstitut			10 064 361
Avgår kortfristig del som avser förväntade amorteringar nästkommande räkenskapsår			-160 390
Avgår kortfristig del som avser lån som i sin helhet förfaller till betalning nästkommande räkenskapsår			-9 903 971
Summa långfristiga skulder till kreditinstitut			0
Med planenlig amorteringstakt samt befintliga lån skulle efter fem år kvarstå en skuld om			9 262 411

Not 12 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ställda säkerheter		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar.</i>		
Fastighetsinteckningar	23 750 000	23 750 000
Summa ställda säkerheter	23 750 000	23 750 000

Not 13 Övriga skulder

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Moms	687	888
Personalens källskatt	26 100	26 100
Sociala avgifter	14 680	14 679
Skulder till MBF	2 005	0
Summa övriga kortfristiga skulder	<u>43 472</u>	<u>41 667</u>

Datum framgår av den elektroniska signaturen.

Elisabet Ahlberg

Richard Dymling

Björn Ek
Ordförande

Lennart Gustafsson

Mattias Olström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Ernst & Young AB

Marie Lundin
Auktoriserad revisor

Deltagare

BJÖRN EK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 10:24:08 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN EK

Björn Ek

Leveranskanal: SMS
IP-adress: 213.89.232.20

LENNART GUSTAFSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-17 18:12:59 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT LENNART
GUSTAFSSON

Lennart Gustafsson

Leveranskanal: SMS
IP-adress: 13.48.24.210

ELISABET AHLBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-17 12:15:40 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ELISABET AHLBERG

Elisabet Ahlberg

Leveranskanal: SMS
IP-adress: 85.225.111.123

MATTIAS OLSTRÖM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 10:01:19 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mattias Olström

Mattias Olström

Leveranskanal: SMS
IP-adress: 90.129.198.18

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-25 09:47:09 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rickard Dymling

Rickard Dymling

Leveranskanal: SMS
IP-adress: 83.185.42.35

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-25 13:24:17 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIE LUNDIN

Marie Lundin

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.188.126